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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Holzki Frieda PTSV Konstanz 2012 193 15,70 1,45 2,00
2 Gerwig Lia TV Konstanz 2013 179 17,00 1,66 2,00
3 Restle Amelie TuS Meersburg 2013 175 15,20 1,41 1,00
4 Wunderwelt Merle TV Rielasingen 2012 44 18,40 1,39 1,50
5 Jäschke Lina TV Rielasingen 2012 40 18,30 1,18 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Kühnel Elli TV Konstanz 2011 597 13,75 2,56 3,50
2 Thümmrich Lea TSV Bodman 2011 542 13,60 2,37 3,00
3 Jelting Julia TuS Meersburg 2011 507 14,50 2,47 3,00
4 Gerwig Felina TV Konstanz 2011 506 14,20 2,61 2,50
5 Kleinherne Anni LG Salemertal 2011 494 14,10 2,25 3,00
6 Grund Mathilda TV Rielasingen 2011 444 14,60 2,11 3,00
7 Michel Merle TSV Bodman 2011 357 15,40 2,05 2,50
8 Foltinek Lavinia TSV Bodman 2011 290 15,00 1,57 2,50
9 Feifel Klara TuS Meersburg 2011 278 15,10 1,75 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Ganser Laura TuS Meersburg 2010 620 13,80 2,32 4,50
2 Staiger Yola TV Konstanz 2010 610 12,90 2,30 3,50
3 Bauke Paula TV Konstanz 2010 570 14,00 2,08 4,50
4 Hoffmann Romy LG Salemertal 2010 549 13,20 2,26 3,00
5 Jungblut Nina TuS Meersburg 2010 545 14,00 2,11 4,00
6 Giebelhaus Samantha TV Rielasingen 2010 527 13,60 1,87 4,00
7 Schuler Jana TV Konstanz 2010 518 13,40 1,75 4,00
8 Wagner Emmy TV Konstanz 2010 462 13,60 2,11 2,50
9 Heine Elisa TSV Bodman 2010 437 14,20 1,94 3,00

10 Hettich Anna TV Konstanz 2010 383 14,80 1,81 3,00
11 Brändle Lea TuS Meersburg 2010 364 14,70 1,68 3,00
12 Häring Ava TV Konstanz 2010 341 16,00 1,89 3,00
13 Jäschke Mya TV Rielasingen 2010 326 15,30 1,84 2,50
14 Pflanz Liv TV Konstanz 2010 267 15,50 1,57 2,50
15 Stummer Alyssa TV Konstanz 2010 238 17,10 1,57 3,00
16 Hauptmann Norah TV Konstanz 2010 236 16,00 1,53 2,50

Schülerinnen W 6

Schülerinnen W 7

Schülerinnen W 8
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Grünbauer Diaz Manuela TV Konstanz 2009 897 12,20 3,32 5,00
2 Hartmann Aimee TuS Meersburg 2009 871 12,30 2,98 5,50
3 Zieger Laura TV Rielasingen 2009 789 12,20 3,20 3,50
4 Koch Emilia Sophie TV Konstanz 2009 769 12,50 2,76 4,50
5 Ladogana Elena TV Rielasingen 2009 764 12,70 3,28 3,50
6 Jäckle Mia TV Rielasingen 2009 728 12,70 2,78 4,00
7 Schlichte Lisa TuS Meersburg 2009 707 13,50 2,58 5,00
8 Holzki Anna-Felina PTSV Konstanz 2009 700 13,00 2,72 4,00
9 Drescher Lotte PTSV Konstanz 2009 697 13,70 2,59 5,00

10 Feifel Marlene TuS Meersburg 2009 686 13,40 2,59 4,50
11 Buchanan Matilda TV Konstanz 2009 680 12,60 2,41 4,00
12 Heilig Emma LG Salemertal 2009 672 13,20 2,62 4,00
13 Wunderle Linn LG Salemertal 2009 668 12,80 2,64 3,50
14 Jelting Pia TuS Meersburg 2009 663 14,20 2,75 4,50
15 Gruben Philippa TV Konstanz 2009 639 13,40 2,48 4,00
16 Gugeanu Mia LG Salemertal 2009 636 13,40 2,46 4,00
17 Kleinherne Emilie LG Salemertal 2009 600 13,50 2,48 3,50
18 Reichle Felicitas TuS Meersburg 2009 593 13,90 2,38 4,00
19 Poller Nina TuS Meersburg 2009 565 14,50 2,62 3,50
20 Welde Lydia TV Konstanz 2009 495 14,40 2,36 3,00
21 Melcher Emely TV Rielasingen 2009 442 14,40 1,83 3,50

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Gottschlich Linn PTSV Konstanz 2008 1053 11,50 3,91 5,50
2 Brix Lia TuS Meersburg 2008 990 11,60 3,68 5,00
3 Joham Maya TV Rielasingen 2008 957 11,90 3,61 5,00
4 Jansen Luisa LC Überlingen 2008 909 12,30 3,47 5,00
5 Müller Pia LC Überlingen 2008 894 12,00 3,19 5,00
6 Markus Nina PTSV Konstanz 2008 866 12,20 3,09 5,00
7 Mahl Emily LC Überlingen 2008 801 12,20 3,05 4,00
8 Busse Amelie TuS Meersburg 2008 792 12,90 3,11 4,50
9 Maier Anne-Sophie LC Überlingen 2008 779 12,60 3,09 4,00

10 Nelsen Lina TV Konstanz 2008 771 12,50 2,98 4,00
11 Holzki Luise PTSV Konstanz 2008 761 13,40 3,12 4,50
12 Klügling Carlotta TV Rielasingen 2008 730 12,60 2,74 4,00
13 Wagner Lilly TV Konstanz 2008 687 13,20 2,95 3,50
14 Möhring Michelle-Sophie TV Rielasingen 2008 653 13,10 2,67 3,50
15 Jandt Mara TuS Meersburg 2008 620 13,40 2,57 3,50
16 Hobusch Alma-Lotte TV Rielasingen 2008 492 15,00 2,11 4,00
17 Weber Sarah LC Überlingen 2008 446 14,10 1,96 3,00

Schülerinnen W 9

Schülerinnen W 10
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Brandes Lola TV Konstanz 2007 1008 11,60 3,61 5,50
2 Scherer Isabella TSV Bodman 2007 966 12,10 3,19 6,50
3 Glasbrenner Hannah TuS Meersburg 2007 959 11,80 3,35 5,50
4 Möhler Sofia LG Salemertal 2007 955 11,90 3,38 5,50
5 Meyer Anissa TuS Meersburg 2007 953 12,00 3,43 5,50
6 Heß Lilli TuS Meersburg 2007 934 12,20 3,40 5,50
7 Siebler Hannah TV Rielasingen 2007 920 11,90 3,12 5,50
8 Kutscha Marie TV Konstanz 2007 913 12,20 3,24 5,50
9 Heimberger Julia TuS Meersburg 2007 872 12,40 3,04 5,50

10 Heß Lucie TuS Meersburg 2007 869 12,50 3,07 5,50
11 Geyer Emma TV Konstanz 2007 858 12,50 3,19 5,00
12 Waldmann Clara TV Rielasingen 2007 817 12,30 3,00 4,50
13 Pfleghar Filippa LC Überlingen 2007 793 12,90 2,91 5,00
14 Strack Pauline TuS Meersburg 2007 770 12,90 2,95 4,50
15 Gutekunst Lara TuS Meersburg 2007 764 12,30 2,63 4,50
16 Jäckle Kim TV Rielasingen 2007 715 13,30 2,75 4,50
17 Geiger Gretha TuS Meersburg 2007 678 13,50 2,58 4,50
18 Wollmann Greta TuS Meersburg 2007 605 14,20 2,18 5,00
dnf Bauer Sina LC Überlingen 2007 0 0,00 0,00 0,00

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m5er-Sprung Kugel 3kg

1 Bittner Anika TuS Meersburg 2006 1020 11,10 10,59 5,24
2 Mark Lara LG Salemertal 2006 971 11,70 10,12 5,85
3 Graf Sahra LG Salemertal 2006 928 11,40 9,84 4,94
4 Zeininger Lena TSV Bodman 2006 897 12,00 9,66 5,50

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m5er-Sprung Kugel 3kg

1 Schmidt-Rüdt Pia LC Überlingen 2005 1085 11,20 11,28 5,77
2 Gottschlich Mia TV Konstanz 2005 1060 11,00 10,58 5,83
3 Metzger Cäcilie LG Salemertal 2005 1050 11,20 9,91 6,90
4 Fichter Hannah TV Konstanz 2005 1047 11,30 10,45 6,27
5 Zumkehr Alexa PTSV Konstanz 2005 1031 11,20 10,60 5,58
6 Bück Mariella TuS Meersburg 2005 935 11,40 9,86 5,06
7 Schuhen Nicola TSV Bodman 2005 823 13,00 9,60 5,50

Schülerinnen W 13

Schülerinnen W 11

Schülerinnen W 12
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein JahrgangPunkte Sprint 60 mWeitsprun Medizinba   

1 Sczech Paul TuS Meersburg 2012 284 14,60 1,64 3,00
2 Buhl Oskar TV Konstanz 2012 244 15,60 1,92 2,50
3 Rothmund Kaleo TV Rielasingen 2013 229 14,70 1,37 3,00
4 Giebelhaus Nick TV Rielasingen 2013 220 14,70 1,12 3,00
5 Braun Hugo TuS Meersburg 2012 184 15,20 1,47 2,50
6 Drescher Jonte PTSV Konstanz 2012 86 15,80 1,31 1,50
7 Uelzen Rufus TV Rielasingen 2013 66 16,30 1,33 2,00
8 Drescher Matti PTSV Konstanz 2012 37 17,00 0,95 2,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein JahrgangPunkte Sprint 60 mWeitsprun Medizinba   

1 Rothmund Kimo TV Rielasingen 2011 629 13,70 3,13 4,00
2 Scherer Julius TSV Bodman 2011 599 14,10 3,34 3,50
3 Großner Jacob LC Überlingen 2011 470 14,40 2,26 4,00
4 Balliel Silas TV Konstanz 2011 462 13,60 2,40 3,00
5 Böttcher Emil TuS Meersburg 2011 421 13,80 2,20 3,00
6 Gagliardi Nevio TuS Meersburg 2011 339 14,70 1,57 4,00
7 Maier Carl-Philipp LC Überlingen 2011 313 14,40 1,74 3,00
8 Leube Tobias TV Konstanz 2011 238 13,80 1,37 2,50

Schüler M 8 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Pampel David TuS Meersburg 2010 655 13,90 2,71 5,50
2 Bäcker Friedrich LC Überlingen 2010 561 14,00 2,51 4,50
3 Wunderwelt Felix TV Rielasingen 2010 553 13,70 2,57 4,00
4 Stumpf Jona LC Überlingen 2010 519 13,10 2,32 3,50
5 Maier Maximilian LC Überlingen 2010 477 13,90 2,13 4,00
6 Kutscha Levy TV Konstanz 2010 476 14,40 2,54 3,50
7 Schuler Lucas TV Konstanz 2010 454 13,20 2,46 2,50
8 Kuhnhem Leonard TV Rielasingen 2010 419 14,10 1,84 4,00
9 Bosch Julian TuS Meersburg 2010 329 14,60 2,15 2,50

Schüler M 9 Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 1 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 1 

1 Kresalek Jakob PTSV Konstanz 2009 976 11,80 3,49 7,00
2 Großner Julius LC Überlingen 2009 935 12,20 3,40 7,00
3 Meyer Robert TuS Meersburg 2009 836 12,70 2,90 7,00
4 Gommeringer Joscha LG Salemertal 2009 790 12,80 3,01 6,00
5 Restle Ben TuS Meersburg 2009 742 13,00 2,75 6,00
6 Hennes Oliver TV Rielasingen 2009 692 12,70 2,65 5,00
7 Grund Paul TV Rielasingen 2009 679 13,20 2,59 5,50
8 Braun Theo TuS Meersburg 2009 668 12,80 2,53 5,00
9 Stachel Luca TV Konstanz 2009 655 12,90 2,70 4,50

10 Heilig Max LG Salemertal 2009 654 13,70 2,25 6,50
11 Kretzschmar Nils TuS Meersburg 2009 613 13,20 2,55 4,50
12 Ulmer Colin TV Konstanz 2009 580 13,50 2,44 4,50
13 Schlossbauer Fabian LC Überlingen 2009 572 13,50 2,39 4,50
14 Rüpink Florian LC Überlingen 2009 445 14,40 2,10 4,00
15 Wollmann Paul TuS Meersburg 2009 410 14,70 2,20 3,50

Schüler M 6

Schüler M 7
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Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Grünbauer Diaz Max TV Konstanz 2008 1002 11,80 3,93 6,50
2 Berger Johannes LC Überlingen 2008 935 11,90 3,89 5,50
3 Butsch Bennet LC Überlingen 2008 862 11,90 3,29 5,50
4 Vrijdaghs Silas TV Konstanz 2008 798 12,00 3,31 4,50
5 Ahlering Linus LC Überlingen 2008 768 12,50 3,36 4,50
6 Stumpf Leon LC Überlingen 2008 717 12,40 2,91 4,50
7 Zeininger Sebastian TSV Bodman 2008 714 12,60 2,99 4,50
8 Reichle Jakob TuS Meersburg 2008 681 13,40 2,69 5,50
9 Schüler Keno TV Konstanz 2008 617 13,20 2,81 4,00

Punkte Sprint 60 m Weitsprung Medizinball 2 kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 mWeitsprungedizinball 2 

1 Becci David TV Konstanz 2007 1039 11,70 3,95 7,00
2 Gora Joshua LG Salemertal 2007 999 11,10 3,21 7,00
3 Aboutaib Marwan TV Rielasingen 2007 867 11,70 3,20 5,50
4 Gierke Noah TV Rielasingen 2007 729 12,60 2,66 5,50
5 Baltes Julian LG Salemertal 2007 688 12,70 2,85 4,50
6 Köberle Fynn LG Salemertal 2007 675 12,70 2,53 5,00
7 Lipic Janick LC Überlingen 2007 644 13,30 2,81 4,50

Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg
Platz Name Vorname Verein Jahrgang Punkte Sprint 60 m 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Bischoff Yunes TV Konstanz 2006 1028 11,10 10,68 5,93
2 Waschke Noah TuS Meersburg 2006 1008 11,40 10,52 6,24
3 Klügling Jonathan TV Rielasingen 2006 865 11,60 9,87 4,80
4 van Kempen Stian TV Konstanz 2006 834 12,70 10,34 5,11
5 Zopf Maximilian TV Rielasingen 2006 590 20,10 10,50 5,11

Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg
PlatzName Vorname Verein Jahrgang Punkte 60 Meter 5er-Sprung Kugel 3kg

1 Brändle Finn LG Salemertal 2005 1004 11,10 10,50 5,73
2 Reinisch Nick TV Konstanz 2005 730 12,40 9,10 4,46

Schüler M 12

Schüler M 13

Schüler M 10

Schüler M 11
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Staffel U 8
1 TV Konstanz 1 Levy Kutscha 2010) 2:20,4

Elli Kühnel (2011)
Yda Staiger (2010)
Norah Hauptmann (2010)
Emmy Wagner (2010)
Silas Balliel (2011)

2 TuS Meersburg 1 Julia Jelting (2011) 2:25,0
Emil Böttcher (2011)
Amelie Restle (2012)
Klara Feifel (2011)
Hugo Braun (2012)
Paul Sczech (2012)

3 TV Rielasingen Kaleo Rothmund (2013) 2:35,4
Mathilda Grund (2011)
Merle Wunderwelt (2013)
Nick Giebelhaus (2013)
Rufus Uelzen (2013)
Kimo Rothmund (2011)
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Staffel U 10
1 TV Rielasingen Oliver Hennes (2009) 2:02,0

Mia Jäckle (2009)
Paul Grund (2009)
Emely Melcher (2009)
Laura Zieger (2009)
Elena Ladogana (2009)

2 TV Konstanz 1 Manuela Grünbauer Diaz (2009) 2:02,7
Emilia Koch (2009)
Philippa Gruben (2009)
Matilda Buchanan (2009)
Luca Stachel (2009)
Colin Ulmer (2009)

3 TuS Meersburg 2 Robert Meyer (2009) 2:03,1
Ben Restle (2009)
Aimee Hartmann (2009)
Pia Jelting (2009)
Marlene Feifel (2009)
Lisa Klingenstein (2009)

4 LG Salemertal Max Heilig (2009) 2:07,0
Emma Heilig (2009)
Joscha Gommeringer (2009)
Linn Wunderle (2009)
Romy Hoffmann (2010)
Emilie Kleinherne (2009)

5 TuS Meersburg 1 Nils Kretzschmar (2009 2:11,4
Paul Wollmann (2009)
Felicitas Reichle (2009)
Theo Braun (2009)
Nina Poller (2009)
David Pampel (2010)

6 TV Konstanz Lucas Schuler (2010) 2:26,5
Tobias Leube (2011)
Felina Gerwig (2011)
Alyssa Stummer (2010)
Ava Häring (2010)
Jana Schuler (2010)

7 TuS Meersburg 3 Laura Ganser (2010) 2:32,6
Lea Brändle (2010)
Nina Jungbluth (2010)
Julian Bosch (2010)
Oskar Bühl (2012)
Nevio Gagliardi (2011)
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Staffel U 12

1 TuS Meersburg 1 Hannah Glasbrenner (2007) 1:47,4
Julia Heimberger (2007)
Anissa Meyer (2007)
Lilli Heß (2007)
Lucie Heß (2007)
Lia Brix (2008)

2 LC Überlingen 1 Anne-Sophie Maier (2008) 1:51,8
Bennett Butsch (2008)
Julius Großner (2009)
Linus Ahlering (2008)
Johannes Berger (2008)
Luisa Jansen (2008)

3 TV Konstanz 1 Max Grünbauer Diaz (2008) 01:52,3
Emma Geyer (2007)
Lilly Wagner (2008)
Marie Kutscha (2007)
Lina Nelsen (2008)
David Becci (2007)

4 TV Rielasingen Marwan Aboutaib (2007) 1:53,5
Kim Jäckle (2007)
Noah Gierke (2007)
Michelle-Sophie Möhring (2008)
Hannah Siebler (2007)
Maya Joham (2008)

5 LC Überlingen 3 Johannes Berger (2008) 01:55,7
Janick Lipic (2007)
Filippa Pfleghar (2007)
Luisa Jansen (2008)
Bennet Butsch (2008)
Linus Ahlering (2008)

6 LC Überlingen 2 Leon Stumpf (2008) 1:57,8
Florian Rüping (2009)
Fabian Schlossbauer (2009)
Pia Müller (2008)
Emily Mahl (2008)
Sarah Weber (2008)

7 PTSV Konstanz 1/TSV Bodman Nina Markus (2008) 2:00,1
Sebastian Zeininger, TSV Bodman (2008)
Luise Holzki (2008)
Lotte Drescher (2009)
Anna-Felina Holzki (2009)
Linn Gottschlich (2008)

8 TuS Meersburg 2 Greta Wollmann (2007) 2:00,1
Pauline Strack (2007)
Lara Gutekunst (2007)
Gretha Geiger (2007)
Amelie Busse (2008)
Jakob Reichle (2008)
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Staffel U 14

1 gem. Vereine Pia Schmidt-Rüdt LC Überlingen 1:42,6
Alexa Zumkehr (2  PTSV Konstanz
Mariella Bück (20TuS Meersburg
Noah Waschke (2Tus Meersburg
Jonathan Klügling TV Rielasingen
Maximilian Zopf (TV Rielasingen

2 TV Konstanz 1 Mia Gottschlich (2005) 1:45,0
Stian van Kempen (2006)
Hannah Fichter (2005)
Lola Brandes (2007)
Nick Reinisch (2005)
Yunis Bischoff (2006)



Länge Punkte RolandPunkte DLV-FPunkte angep -127
1,21 3 -23 3 0 671
1,22 5 -21 5 0
1,23 7 -19 7 0
1,24 9 -17 9 0
1,25 11

-15
12

-1
1,26 13

-13
14

-1
1,27 16

-11

16

0
1,28 18 -9 18 0
1,29 20 -7 20 0
1,30 22 -5 22 0
1,31 24 -3 24 0
1,32 26 -1 26 0
1,33 28 1 28 0
1,34 30 3 31 -1
1,35 32 5 33 -1
1,36 34 7 35 -1
1,37 37 9 37 0
1,38 39 11 39 0
1,39 41 13 41 0
1,40 43 15 43 0
1,41 45 16 45 0
1,42 47 18 47 0
1,43 49 20 49 0
1,44 51 22 51 0
1,45 53 24 53 0
1,46 55 26 55 0
1,47 57 28 57 0
1,48 59 30 59 0
1,49 61 32 61 0
1,50 63 34 63 0
1,51 65 35 65 0
1,52 67 37 67 0
1,53 68 39 69 -1
1,54 70 41 71 -1
1,55 72 43 73 -1
1,56 74 45 74 0
1,57 76 46 76 0
1,58 78 48 78 0
1,59 80 50 80 0
1,60 82 52 82 0
1,61 84 54 84 0
1,62 86 55 86 0
1,63 88 57 88 0
1,64 89 59 90 -1
1,65 91 61 92 -1
1,66 93 63 93 0
1,67 95 64 95 0
1,68 97 66 97 0
1,69 99 68 99 0
1,70 101 70 101 0
1,71 102 71 103 -1



1,72 104 73 105 -1
1,73 106 75 106 0
1,74 108 77 108 0
1,75 110 78 110 0
1,76 112 80 112 0
1,77 113 82 114 -1
1,78 115 83 115 0
1,79 117 85 117 0
1,80 119 87 119 0
1,81 121 89 121 0
1,82 122 90 123 -1
1,83 124 92 124 0
1,84 126 94 126 0
1,85 128 95 128 0
1,86 129 97 130 -1
1,87 131 99 131 0
1,88 133 100 133 0
1,89 135 102 135 0
1,90 136 104 137 -1
1,91 138 105 138 0
1,92 140 107 140 0
1,93 142 109 142 0
1,94 143 110 144 -1
1,95 145 112 145 0
1,96 147 114 147 0
1,97 149 115 149 0
1,98 150 117 151 -1
1,99 152 118 152 0
2,00 154 120 154 0
2,01 155 122 156 -1
2,02 157 123 157 0
2,03 159 125 159 0
2,04 160 126 161 -1
2,05 162 128 162 0
2,06 164 130 164 0
2,07 165 131 166 -1
2,08 167 133 167 0
2,09 169 134 169 0
2,10 170 136 171 -1
2,11 172 138 172 0
2,12 174 139 174 0
2,13 175 141 176 -1
2,14 177 142 177 0
2,15 179 144 179 0
2,16 180 145 181 -1
2,17 182 147 182 0
2,18 184 148 184 0
2,19 185 150 185 0
2,20 187 152 187 0
2,21 188 153 189 -1
2,22 190 155 190 0
2,23 192 156 192 0
2,24 193 158 194 -1
2,25 195 159 195 0
2,26 197 161 197 0
2,27 198 162 198 0



2,28 200 164 200 0
2,29 201 165 202 -1
2,30 203 167 203 0
2,31 204 168 205 -1
2,32 206 170 206 0
2,33 208 171 208 0
2,34 209 173 209 0
2,35 211 174 211 0
2,36 212 176 213 -1
2,37 214 177 214 0
2,38 215 179 216 -1
2,39 217 180 217 0
2,40 219 182 219 0
2,41 220 183 220 0
2,42 222 185 222 0
2,43 223 186 223 0
2,44 225 188 225 0
2,45 226 189 227 -1
2,46 228 190 228 0
2,47 229 192 230 -1
2,48 231 193 231 0
2,49 232 195 233 -1
2,50 234 196 234 0
2,51 235 198 236 -1
2,52 237 199 237 0
2,53 238 201 239 -1
2,54 240 202 240 0
2,55 242 203 242 0
2,56 243 205 243 0
2,57 245 206 245 0
2,58 246 208 246 0
2,59 248 209 248 0
2,60 249 211 249 0
2,61 250 212 251 -1
2,62 252 213 252 0
2,63 253 215 254 -1
2,64 255 216 255 0
2,65 256 218 257 -1
2,66 258 219 258 0
2,67 259 220 260 -1
2,68 261 222 261 0
2,69 262 223 263 -1
2,70 264 225 264 0
2,71 265 226 265 0
2,72 267 227 267 0
2,73 268 229 268 0
2,74 270 230 270 0
2,75 271 231 271 0
2,76 272 233 273 -1
2,77 274 234 274 0
2,78 275 236 276 -1
2,79 277 237 277 0
2,80 278 238 279 -1
2,81 280 240 280 0
2,82 281 241 281 0
2,83 283 242 283 0



2,84 284 244 284 0
2,85 285 245 286 -1
2,86 287 246 287 0
2,87 288 248 288 0
2,88 290 249 290 0
2,89 291 251 291 0
2,90 292 252 293 -1
2,91 294 253 294 0
2,92 295 255 296 -1
2,93 297 256 297 0
2,94 298 257 298 0
2,95 300 259 300 0
2,96 301 260 301 0
2,97 302 261 303 -1
2,98 304 263 304 0
2,99 305 264 305 0
3,00 306 265 307 -1
3,01 308 266 308 0
3,02 309 268 310 -1
3,03 311 269 311 0
3,04 312 270 312 0
3,05 313 272 314 -1
3,06 315 273 315 0
3,07 316 274 316 0
3,08 318 276 318 0
3,09 319 277 319 0
3,10 320 278 321 -1
3,11 322 280 322 0
3,12 323 281 323 0
3,13 324 282 325 -1
3,14 326 283 326 0
3,15 327 285 327 0
3,16 328 286 329 -1
3,17 330 287 330 0
3,18 331 289 331 0
3,19 332 290 333 -1
3,20 334 291 334 0
3,21 335 292 335 0
3,22 336 294 337 -1
3,23 338 295 338 0
3,24 339 296 339 0
3,25 340 297 341 -1
3,26 342 299 342 0
3,27 343 300 343 0
3,28 344 301 345 -1
3,29 346 302 346 0
3,30 347 304 347 0
3,31 348 305 349 -1
3,32 350 306 350 0
3,33 351 308 351 0
3,34 352 309 353 -1
3,35 354 310 354 0
3,36 355 311 355 0
3,37 356 313 357 -1
3,38 358 314 358 0
3,39 359 315 359 0



3,40 360 316 361 -1
3,41 362 317 362 0
3,42 363 319 363 0
3,43 364 320 364 0
3,44 365 321 366 -1
3,45 367 322 367 0
3,46 368 324 368 0
3,47 369 325 370 -1
3,48 371 326 371 0
3,49 372 327 372 0
3,50 373 329 373 0
3,51 374 330 375 -1
3,52 376 331 376 0
3,53 377 332 377 0
3,54 378 333 379 -1
3,55 380 335 380 0
3,56 381 336 381 0
3,57 382 337 382 0
3,58 383 338 384 -1
3,59 385 339 385 0
3,60 386 341 386 0
3,61 387 342 387 0
3,62 389 343 389 0
3,63 390 344 390 0
3,64 391 345 391 0
3,65 392 347 393 -1
3,66 394 348 394 0
3,67 395 349 395 0
3,68 396 350 396 0
3,69 397 351 398 -1
3,70 399 353 399 0
3,71 400 354 400 0
3,72 401 355 401 0
3,73 402 356 403 -1
3,74 404 357 404 0
3,75 405 359 405 0
3,76 406 360 406 0
3,77 407 361 408 -1
3,78 409 362 409 0
3,79 410 363 410 0
3,80 411 364 411 0
3,81 412 366 412 0
3,82 413 367 414 -1
3,83 415 368 415 0
3,84 416 369 416 0
3,85 417 370 417 0
3,86 418 371 419 -1
3,87 420 373 420 0
3,88 421 374 421 0
3,89 422 375 422 0
3,90 423 376 423 0
3,91 424 377 425 -1
3,92 426 378 426 0
3,93 427 379 427 0
3,94 428 381 428 0
3,95 429 382 430 -1



3,96 430 383 431 -1
3,97 432 384 432 0
3,98 433 385 433 0
3,99 434 386 434 0
4,00 435 388 436 -1
4,01 437 389 437 0
4,02 438 390 438 0
4,03 439 391 439 0
4,04 440 392 440 0
4,05 441 393 442 -1
4,06 443 394 443 0
4,07 444 395 444 0
4,08 445 397 445 0
4,09 446 398 446 0
4,10 447 399 448 -1
4,11 448 400 449 -1
4,12 450 401 450 0
4,13 451 402 451 0
4,14 452 403 452 0
4,15 453 404 453 0
4,16 454 406 455 -1
4,17 456 407 456 0
4,18 457 408 457 0
4,19 458 409 458 0
4,20 459 410 459 0
4,21 460 411 460 0
4,22 461 412 462 -1
4,23 463 413 463 0
4,24 464 414 464 0
4,25 465 416 465 0
4,26 466 417 466 0
4,27 467 418 467 0
4,28 468 419 469 -1
4,29 470 420 470 0
4,30 471 421 471 0
4,31 472 422 472 0
4,32 473 423 473 0
4,33 474 424 474 0
4,34 475 426 476 -1
4,35 477 427 477 0
4,36 478 428 478 0
4,37 479 429 479 0
4,38 480 430 480 0
4,39 481 431 481 0
4,40 482 432 482 0
4,41 483 433 484 -1
4,42 485 434 485 0
4,43 486 435 486 0
4,44 487 436 487 0
4,45 488 438 488 0
4,46 489 439 489 0
4,47 490 440 490 0
4,48 491 441 492 -1
4,49 493 442 493 0
4,50 494 443 494 0
4,51 495 444 495 0



4,52 496 445 496 0
4,53 497 446 497 0
4,54 498 447 498 0
4,55 499 448 500 -1
4,56 500 449 501 -1
4,57 502 450 502 0
4,58 503 451 503 0
4,59 504 453 504 0
4,60 505 454 505 0
4,61 506 455 506 0
4,62 507 456 507 0
4,63 508 457 509 -1
4,64 509 458 510 -1
4,65 511 459 511 0
4,66 512 460 512 0
4,67 513 461 513 0
4,68 514 462 514 0
4,69 515 463 515 0
4,70 516 464 516 0
4,71 517 465 517 0
4,72 518 466 519 -1
4,73 519 467 520 -1
4,74 520 468 521 -1
4,75 522 469 522 0
4,76 523 470 523 0
4,77 524 472 524 0
4,78 525 473 525 0
4,79 526 474 526 0
4,80 527 475 527 0
4,81 528 476 528 0
4,82 529 477 530 -1
4,83 530 478 531 -1
4,84 531 479 532 -1
4,85 533 480 533 0
4,86 534 481 534 0
4,87 535 482 535 0
4,88 536 483 536 0
4,89 537 484 537 0
4,90 538 485 538 0
4,91 539 486 539 0
4,92 540 487 540 0
4,93 541 488 542 -1
4,94 542 489 543 -1
4,95 543 490 544 -1
4,96 545 491 545 0
4,97 546 492 546 0
4,98 547 493 547 0
4,99 548 494 548 0
5,00 549 495 549 0
5,01 550 496 550 0
5,02 551 497 551 0
5,03 552 498 552 0
5,04 553 499 553 0
5,05 554 500 554 0
5,06 555 501 555 0
5,07 556 502 557 -1



5,08 557 503 558 -1
5,09 558 504 559 -1
5,10 560 505 560 0
5,11 561 506 561 0
5,12 562 507 562 0
5,13 563 508 563 0
5,14 564 509 564 0
5,15 565 510 565 0
5,16 566 512 566 0
5,17 567 513 567 0
5,18 568 514 568 0
5,19 569 515 569 0
5,20 570 516 570 0
5,21 571 517 571 0
5,22 572 518 572 0
5,23 573 519 573 0
5,24 574 520 575 -1
5,25 575 521 576 -1
5,26 576 522 577 -1
5,27 577 522 578 -1
5,28 579 523 579 0
5,29 580 524 580 0
5,30 581 525 581 0
5,31 582 526 582 0
5,32 583 527 583 0
5,33 584 528 584 0
5,34 585 529 585 0
5,35 586 530 586 0
5,36 587 531 587 0
5,37 588 532 588 0
5,38 589 533 589 0
5,39 590 534 590 0
5,40 591 535 591 0
5,41 592 536 592 0
5,42 593 537 593 0
5,43 594 538 594 0
5,44 595 539 595 0
5,45 596 540 596 0
5,46 597 541 597 0
5,47 598 542 598 0
5,48 599 543 599 0
5,49 600 544 600 0
5,50 601 545 602 -1
5,51 602 546 603 -1
5,52 603 547 604 -1
5,53 604 548 605 -1
5,54 605 549 606 -1
5,55 606 550 607 -1
5,56 607 551 608 -1
5,57 608 552 609 -1
5,58 609 553 610 -1
5,59 610 554 611 -1
5,60 611 555 612 -1
5,61 613 556 613 0
5,62 614 557 614 0
5,63 615 558 615 0



5,64 616 559 616 0
5,65 617 560 617 0
5,66 618 561 618 0
5,67 619 562 619 0
5,68 620 563 620 0
5,69 621 563 621 0
5,70 622 564 622 0
5,71 623 565 623 0
5,72 624 566 624 0
5,73 625 567 625 0
5,74 626 568 626 0
5,75 627 569 627 0
5,76 628 570 628 0
5,77 629 571 629 0
5,78 630 572 630 0
5,79 631 573 631 0
5,80 632 574 632 0
5,81 633 575 633 0
5,82 634 576 634 0
5,83 635 577 635 0
5,84 636 578 636 0
5,85 637 579 637 0
5,86 638 580 638 0
5,87 639 581 639 0
5,88 640 582 640 0
5,89 641 582 641 0
5,90 642 583 642 0
5,91 643 584 643 0
5,92 644 585 644 0
5,93 645 586 645 0
5,94 646 587 646 0
5,95 647 588 647 0
5,97 648 590 649 -1
5,98 649 591 650 -1
5,99 650 592 651 -1
6,00 651 593 652 -1
6,01 652 594 653 -1
6,02 653 595 654 -1
6,03 654 596 655 -1
6,04 655 596 656 -1
6,05 656 597 657 -1
6,06 657 598 658 -1
6,07 658 599 659 -1
6,08 659 600 659 0
6,09 660 601 660 0
6,10 661 602 661 0
6,11 662 603 662 0
6,12 663 604 663 0
6,13 664 605 664 0
6,14 665 606 665 0
6,15 666 607 666 0
6,16 667 608 667 0
6,17 668 608 668 0
6,18 669 609 669 0
6,19 670 610 670 0
6,20 671 611 671 0
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Weitsprung Weitsprung angepasst

1,15028 1,093

0,00219 0,00208



Zeit Punkte Punkte DLV-FPunkte angepasst
7 688 630 687 3

7,1 672 613 670
7,2 655 597 654
7,3 639 580 638

7,4 624 565 623

7,5 609 549 608

7,6 594 535 593
7,7 580 520 579
7,8 566 506 565
7,9 552 492 551

8 539 479 538
8,1 526 466 525
8,2 513 453 513
8,3 501 440 500
8,4 489 428 488
8,5 477 416 476
8,6 466 404 465
8,7 454 393 454
8,8 443 382 443
8,9 432 371 432

9 422 360 421
9,1 412 349 411
9,2 401 339 401
9,3 392 329 391
9,4 382 319 382
9,5 372 310 372
9,6 363 300 363
9,7 354 291 354
9,8 345 282 345
9,9 336 273 336
10 328 264 328

10,1 319 256 319
10,2 311 248 311
10,3 303 239 303
10,4 295 231 295
10,5 287 223 287
10,6 279 216 280
10,7 272 208 272
10,8 265 201 265
10,9 257 193 258

11 250 186 250
11,1 243 179 243
11,2 236 172 237
11,3 230 165 230
11,4 223 158 223
11,5 216 152 217
11,6 210 145 210
11,7 204 139 204
11,8 198 133 198
11,9 191 126 192

12 185 120 186



12,1 180 114 180
12,2 174 108 174
12,3 168 103 169
12,4 162 97 163
12,5 157 91 157
12,6 151 86 152
12,7 146 80 147
12,8 141 75 141
12,9 136 70 136

13 130 65 131
13,1 125 59 126
13,2 120 54 121
13,3 115 49 116
13,4 111 45 111
13,5 106 40 107
13,6 101 35 102
13,7 97 30 97
13,8 92 26 93
13,9 88 21 88

14 83 17 84
14,1 79 12 80
14,2 74 8 75
14,3 70 3 71
14,4 66 -1 67
14,5 62 -5 63
14,6 58 -9 59
14,7 54 -13 55
14,8 50 -17 51
14,9 46 -21 47

15 42 -25 43
15,1 38 -29 39
15,2 34 -33 35
15,3 31 -36 32
15,4 27 -40 28
15,5 23 -44 25
15,6 20 -48 21
15,7 16 -51 17
15,8 13 -55 14
15,9 9 -58 11

16 6 -62 7
16,1 3 -65 4
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Lauf Lauf angepasst
60 60

4,1 3,643

0,00664 0,006755

0,24 0,24



Länge Punkte Roland
2,50 75
3,00 113
3,50 148
4,00 181
4,50 211
5,00 240
5,50 267
6,00 294
6,50 319
7,00 343
7,50 366
8,00 389
8,50 411
9,00 432
9,50 453

10,00 473
10,50 492
11,00 511

abgerundet auf 50 cm (aus 4,30 werden 4,00 m)
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